quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 018/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – G LIMA CONSTRUTORA
LTDA – ME CNPJ nº 19.156.914/0001-74 – OBJETO: execução da Reforma do Colégio Lomanto Júnior; Data do
Termo 01/03/2019; Valor: R$ 15.032,30 (quinze mil trinta e dois reais e trinta centavos). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Março de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2643763E4364E875643BD1314B9DED81

quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051A/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA
MESQUITA LTDA – EPP CNPJ sob o nº 63.201.867/0001-25– OBJETO: prestação de serviços gráficos. Data do
Contrato 25/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 216.500,00 (duzentos e dezesseis mil e
quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Fevereiro de 2019 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2643763E4364E875643BD1314B9DED81

		2019-03-21T13:48:01-0300